
PLZEŇ, statutární město 

půjčitel 

adresa 

IČ 

DIČ 

zastoupené  

dále jen ”půjčitel ” 

vypůjčitel 

sídlo 

IČ 

statutární orgán:  

dále jen "vypůjčitel ” 

 
Biskupství plzeňské církve římskokatolické 

DODATEK Č. 1 A 

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 
ZE DNE 29. KVĚTNA 1995 

uzavřený na základě usnesení Zastupitelstva města Plzně č. 135 ze dne 8. dubna 2004  
 

a usnesení Rady města Plzně č. 540 ze dne 20. května 2004 

čl. 1 

Smluvní strany 

Plzeň, statutární město 
náměstí Republiky č. 1, PSČ 306 32 Plzeň  

00075370  

CZ00075370 

primátorem Ing. Jiřím Šnebergerem 

a 

Biskupství plzeňské 
náměstí Republiky 234/35, Plzeň, 301 12  

45334439 

biskup plzeňský Mons. František Radkovský 

generální vikář Adrián Pavel Zemek O.praem 

čl. 2 

Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o výpůjčce, uzavřené mezi smluvními stranami dne 29. května 

1995, je upravit odlišně od smlouvy úhradu nákladů spojených s investiční akcí - rekonstrukce střechy komplexu 

budov církevního gymnázia v Plzni. 

čl. 3 

1. Vypůjčitel zajišťuje ve smyslu článku VIII. smlouvy investiční akci na předmětu výpůjčky, a to 

rekonstrukci střechy komplexu budov Mikulášské náměstí 15, Houškova ul. 3, Jablonského ul. 4. 

2. Půjčitel se zavazuje uhradit část nákladů na investiční akci - rekonstrukce střechy komplexu budov 
Mikulášské náměstí 15, Houškova ul. 3, Jablonského ul. 4 do výše Kč 2 000 000,-- 
(slovy:dvamilionykorunčeských). 

3. Biskupství plzeňské je povinno před proplacením finanční částky poskytnuté městem Plzní uvedené 

investiční akce předložit městu Plzni kompletní seznam faktur, které byly v souvislosti s celou investiční akcí 

zhotovitelem střechy vystaveny a následně proplaceny. Půjčitel bere na vědomí, že faktury od zhotovitele budou 

vystaveny na Církevní gymnázium v Plzni, Houškova 3, Plzeň, IČ: 40527867, které užívá předmět výpůjčky na 

základě dohody 

Str č 1 ze 2 stran

2010/000731 



PLZEŇ, statutární město Biskupství plzeňské církve římskokatolické 

 

s vypůjčitelem podle článku VII. smlouvy a prostřednictvím kterého provedení rekonstrukce vypůjčitel zajišťuje. 

Současně je Biskupství plzeňské povinno doložit veškeré zdroje financování této investiční akce a jejich výši. 

Město Plzeň uhradí rozdíl mezi náklady stavby a součtem ostatních zdrojů financování, maximálně však do výše 

Kč 2 000 000.--. 

4. Finanční prostředky na úhradu uvedené investiční akce město Plzeň poukáže na účet Biskupství 

plzeňského na základě faktury vystavené Biskupstvím plzeňským. 

5. Biskupství plzeňské se zavazuje přizvat zástupce města Plzně k předání uvedené investiční akce od 

zhotovitele a předat její celkové vyúčtování. 

 

 

čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Zastupitelstva města Plzně č. 135 ze dne 

8. dubna 2004 RmP č. 540 ze dne 20. května 2004. 

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny, že dodatek 

odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, považujíce ho za 

oboustranně výhodný, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, tři obdrží půjčitel, jeden vypůjčitel. 

 

V Plzni dne ……………..                                                                     V Plzni dne ………………… 
 

 

………………………….                                                 …………………………………….. 

Ing. Jiří Šneberger                                                          Mons. František Radkovský 

primátor                                                                             biskup plzeňský 

Plzeň, statutární město 

 

 

 

 

 
 

 


